
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/265/2021 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3, 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Lidzbark Warmiński 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/93/2019 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów wprowadza się następujące zmiany. 

1. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „§ 3 

1.  Dla mieszkańców nieruchomości zamieszkałych wyznacza się na terenie gminy Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych, przy Stacji Przeładunkowej, Medyny 51, 11-100 Lidzbark Warmiński. 

2.  Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach 

od  8.00 do 16.00, soboty od 8.00  do 14.00. 

3.  Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych można przekazywać bezpłatnie odpady 

komunalne z papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, opakowań wielomateriałowych, przeterminowanych 

leków i chemikaliów (farby, lakiery, opakowania po chemikaliach, przeterminowane środki ochrony roślin), 

odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 

w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, popiołów i żużli, odzieży i tekstyliów, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, 

w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, które odbierane będą w każdej ilości, natomiast 

meble i inne odpady wielkogabarytowe – do 300 kg/nieruchomość/rok, opony samochodowe – w ilości 

4 szt./nieruchomość/rok, odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 500 kg/nieruchomość/rok. 

4.  Transport odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych mieszkańcy zapewniają 

we własnym zakresie. 

5.  W przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana do ich 

natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami prawa.” 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 grudnia 2021 r.

Poz. 5225



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Werbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5225


		2021-12-29T07:54:23+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




